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Minnesanteckningar från närområdesmöte 2023-10-18 

 

Lokal: Stadsrummet plan 3, Stadshuset Trollhättan 

Tid: 13:00-16:00.  

 

 

Nino Sahinovic, Stavre,VC, nino.sahinovic@medpro.se 

Ann-Britt Nyström Jourmottagning Trollhättan, ann-britt.nystrom@vgregion.se 

Camilla Karlsson, camilla.karlsson4@capio.se förhindrad 

Sofie Andreasson, Primapraktiken, sofie.andreasson@ptj.se  

Bengt Aldell, Maria Alberts VC,  bengt.aldell@ptj.se förhindrad 

Jeanette Blomqvist-Johansson, Sylte VC,  jeanette.blomqvist-johansson@vgregion.se  

Maria Johansson, Maria Alberts VC, maria.johansson7@ptj.se   

Pia Andersson, Närhälsan Rehab, pia.h.andersson@vgregion.se  

Amira Donlagic, Källstorp VC, amira.donlagic@vgregion.se  

Suzana Vegalic, verksamhetschef@vlextorpvc.se  

Carola Murås, Vårdsamv. Fyrbodal vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se; 

carola.muras@vgregion.se 

Kristina Nyckelgård Vårdsamverkan, kristina.nyckelgard@vgregion.se förhindrad 

Jessica Rosengren Öppenvårdsmottagning Trollhättan, jessica.rosengren@vgregion.se förhindrad 

Anette Hecktor Psykosmottagningen Trollhättan, anette.hecktor@vgregion.se  

Birgitta Lundskog, Rektor Skola, birgitta.lundskog@trollhattan.se förhindrad 

Helena Mårdstam, VC Trollhättan Stad, helena.mardstam@trollhattan.se förhindrad 

Carola Svantesson, VC Trollhättan Stad, carola.svantessoon@trollhattan.se  

Anna Kindberg ASF Trollhättan Stad, anna.kindberg@trollhatttan.se   

Malin Hedelin, ASF Trollhättan Stad malin.hedelin@trollhattan.se förhindrad 

Johanna Arvidsson, Samordnare Psykiatri THN, johanna.arvidsson@trollhattan.se  

Marjut Bäckström, Elevhälsan, MLA Marjut.Backström@trollhattan.se förhindrad 

Anette Hernvall, MAS Trollhättans stad anette.hernvall@trollhattan.se 

 

 

 

Dagordning 
 

➢ Presentationsrunda 

➢ Godkännande av dagordning 

➢ Gäster: Maria Klingberg och Lidija Beljic, Processledare för Vårdsamverkan i Fyrbodal 

Kommunerna sagt upp nuvarande avtal om Vårdsamverkan Fyrbodal. Uppdraget av styrgruppen för 

Vårdsamverkan Fyrbodal är att processleda arbetet med att hitta formen för framtidens 

vårdsamverkan i vårt område, organisering och vilken typ av processtöd som behöver finnas. 

Tidigare avtal, se bilaga. 
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Kommentarer och förslag gällande hur Vårsamverkan Fyrbodal kan bidra till arbetet i När Vård 

sänds till maria.e.klingberg@vgregion.se; lidija.beljic@fyrbodal.se 
 

 

➢ Gäst: Susanne Westlin, Rehabiliteringschef, Trollhättans stad 

Demensutredningar och Digitala hjälpmedel 

Rehab-enheten i Trollhättans stad kan nu erbjuda demensutredning av stadens fysio- och 

arbetsterapeuter för de patienter som är inskrivna i hemsjukvård i ordinärt boende eller 

SÄBO. Remiss faxas till Rehab 0520 – 495066 alternativt utförlig rondanteckning, som 

vidarebefordras till rehab-enheten. Se bilaga. 

 

➢ Gäst: Anders Printz Förstudie samverkanshus våldsutsatta vuxna 

Utskottet för Agenda 2030 i Trollhättans stad har beslutat att genomföra en förstudie av 

möjligheten att inrätta ett samverkanshus för våldsutsatta vuxna. Förstudien som genomförs 

av konsulten Anders Printz ska vara färdig 31/7. Samverkanshus är en modell som 

påminner om barnahus och där socialtjänst, hälso- och sjukvård och socialtjänst samverkar 

på ett systematiskt sätt. Samverkanshuset är fysiskt. Viss verksamhet är stadigvarande 

lokaliserad dit (exempelvis stadens enhet mot våld i nära relationer).  Andra verksamheter 

utför vissa uppgifter i huset för att de ska ske samordnat med insatser från andra (det kan 

vara polisen som håller förhör och primärvården som undersöker och dokumenterar 

skador). På närområdesmötet ges information om förstudien och möjligheten att samverka i 

en sådan form diskuteras. Se bilaga.       

              

- Anders Printz kommer att kontakta alla vårdcentraler i Trollhättan för fortsatt 

arbete. Mail-lista till vårdcentraler lämnas av Carola Murås, Vårdsamverkan 

 

 

➢ Övrigt:  

Anette Hecktor, Psykosmottagningen, Trollhättan: 

informerar om att Öppenvårdsmottagningen för Psykiatri håller på att arbeta fram en ny 

organisation. Istället för uppdelning mellan Psykosmottagning och Allmänpsykiatrisk 

mottagning, kommer tre mottagningar att skapas utifrån diagnosgrupper. Patienterna 

kommer att få samma mottagande, som tidigare oavsett vilken mottagning de kommer att 

tillhöra. Start planeras till våren -24. 

 

Bifogar information: Introduktion till dig som är ny inom Vårdsamverkan. 

 

➢ Mötet avslutas  

➢ Möten för 2023 

2023-12-06  
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Bilagor: 
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närsjukvårdsgrupp Trollhättan 20231018.pdf

Avtal 2021-2023.pdf 

Fyrbodal Vårdsamverkan.pdf

Till ordförande för 

delregional Vårdsamverkan Fyrbodal - för överlämnande.pdf

20231023_090337.p

df  

Demensutredninga

r och Digitala hjälpmedel  10.23_.pdf
Närsjukvårdsmöte_S

amvekanshus för våldutsatta.pdf

Introduktion till dig 

som är ny inom Vårdsamverkan.pdf 


